TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA

TRUNG TÂM KỸ THUẬT ĐIỆN TOÁN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HOÃN THI

Kính gửi: TRUNG TÂM KỸ THUẬT ĐIỆN TOÁN- TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA

Tôi tên là: ..................................................... …………………………………………………………

Năm sinh:...........................................Nơi sinh: ....................................................................................

 Học viên lớp........................................................................................................................................

Khoá.................. ………………………...Số biên lai.................................…………………………..

Khai giảng ngày:....................................................................................................................................

Địa điểm học học:.................................................................................................................................

Số điện thoại liên lạc của tôi: ................................................................................................................

Tôi làm đơn này kính mong Trung tâm giải quyết cho tôi được hoãn thi lần :....................................

Môn thi: ..............................................................................................................................................

Ngày thi: ..............................................................................................................................................

Lý do: ...................................................................................................................................................

………………………………………………………………………………………………………...

Trong khi chờ đợi sự xem xét và giải quyết của Trung tâm, tôi xin chân thành cảm ơn !

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày……..tháng……..năm 20…

Xác nhận của Trung tâm                                                                   Người làm đơn

……………………………            ………………………………….